4
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Segunda-feira, 19 de Março de 2018.
RESUMO DO CONTRATO DE
DOAÇÃO COM ENCARGOS nº

002/2018

Processo nº 79902278

Doador: Estado do Espírito Santo,
por intermédio da Secretaria de
Estado da Fazenda - SEFAZ/ES.

Donatário: Município de Rio Novo
do Sul - ES.

Objeto: Doação de 02 (dois)
microcomputadores, no valor total
de R$ 2.047,26 (dois mil, quarenta
e sete reais e vinte e seis centavos).

Vitória - ES, 26 de fevereiro de
2018.

Bruno Funchal
Secretário de Estado da Fazenda

Protocolo 384232

Banestes Clube de Seguros

BANESES CLUBE DE SEGUROS

CNPJ: 27.384.163/0001-71

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Ficam convidados os Srs.
Associados Fundadores, Cotistas e
Contribuintes do BANESES CLUBE
DE SEGUROS, a se reunirem em
Assembleias Geral Extraordinária
que se realizará no próximo dia
29 de Março de 2018, no endereço
situada na Av. Princesa Isabel,
574 - Ed. Palas Center - BL - B,
2º andar, Centro, nesta cidade
de Vitória, Capital do Estado do
Espírito Santo, em 1ª convocação
às 09h30min horas com a presença
dos associados que representem
a metade mais uma das cotas
patrimoniais ou em 2ª convocação
às 10h00min com a presença de
qualquer número de associados-
cotistas e associados-fundadores,
a fim de tomarem conhecimento e
na forma estatutária deliberarem
sobre a seguinte ordem do dia:

1º - Prestação de Contas do
Liquidante;

2º - Aprovação da Prestação de
Contas;

3º - Dissolução da Associação.

Vitória (ES), 16 de março de 2018.

CARLOS ALBERTO DA SILVA
Liquidante

Protocolo 384231

Secretaria de Estado da Saúde
-  SESA -

CONVOCAÇÃO EDITAL
Nº 058 - 007/2017

Cronograma de Chamada 2ª etapa
do Processo Seletivo, Técnico em
Enfermagem (Região Centro-
Oeste (Colatina)), Farmacêutico
(Farmácia Cidadã) (Região
Rio Doce (Linhares)),  para
CADASTRO DE RESERVA
de candidatos classificados

em PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 007/2017).

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
SAÚDE, no uso da atribuição legal,
que lhe foi conferida pela Lei nº
3.043/75, Art. 46, CONVOCA
os candidatos classificados no
Edital 007/2017, a listagem
dos convocados se encontra
publicado no site www.selecao.
es.gov.br a comparecerem no
local, sendo Secretaria de Estado
da Saúde, no dia 20/03/2018,
nos horários de 09h00 as 11h00
e 14h00 as 16h00, conforme
descrito no Cronograma de
Chamada, a fim de proceder a
2ª Etapa do Processo Seletivo,
que compreende a comprovação
dos requisitos de qualificação
profissional, experiência
profissional e formação do
CADASTRO DE RESERVA, sem
a expectativa imediata da
formalização do contrato.

Vitória, 16 de março de 2018.

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Protocolo 384236

CONVOCAÇÃO EDITAL
Nº 059 - 007/2017

Cronograma de Chamada 2ª
etapa do Processo Seletivo,
Técnico em Enfermagem (UTI
Adulto) (Região Centro-Oeste
(Colatina)),  para CADASTRO
DE RESERVA de candidatos
classificados em PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO
007/2017).

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
SAÚDE, no uso da atribuição legal,
que lhe foi conferida pela Lei nº
3.043/75, Art. 46, CONVOCA
os candidatos classificados no
Edital 007/2017, a listagem
dos convocados se encontra
publicado no site www.selecao.
es.gov.br a comparecerem no
local, sendo Secretaria de Estado
da Saúde, no dia 21/03/2018,
nos horários de 09h00 as 11h00
e 14h00 as 16h00, conforme
descrito no Cronograma de
Chamada, a fim de proceder a
2ª Etapa do Processo Seletivo,
que compreende a comprovação
dos requisitos de qualificação
profissional, experiência
profissional e formação do
CADASTRO DE RESERVA, sem
a expectativa imediata da
formalização do contrato.

Vitória, 16 de março de 2018.

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Protocolo 384238

PORTARIA 110-S, DE 16 DE
MARÇO DE 2018
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
SAÚDE, no uso da atribuição que
lhe confere o artigo 65, da Lei
Complementar nº 46, de 31 de
janeiro de 1994,

RESOLVE

EXONERAR, de acordo com o
artigo 61, parágrafo 2º, alínea “a”,
da Lei Complementar nº 46, de
31 de janeiro de 1994, ALENCAR
PEREIRA CRUZ FILHO, Número
Funcional 2964813, do Cargo de
provimento em comissão de Chefe
de Núcleo de Trabalho Hospitalar
B, de Recursos Humanos do Centro
de Atendimento Psiquiátrico Dr.
Aristides Alexandre Campos,
referência QC-01, da Secretaria de
Estado da Saúde.

Vitória, 16 de março de 2018.

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Protocolo 384225

PORTARIA 111-S, DE 16 DE
MARÇO DE 2018
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA
SAÚDE, no uso da atribuição que
lhe confere o artigo 65, da Lei

Complementar nº 46, de 31 de
janeiro de 1994,

RESOLVE

EXONERAR, de acordo com o
artigo 61, parágrafo 2º, alínea
“a”, da Lei Complementar nº
46, de 31 de janeiro de 1994,
JOENIO LUNZ GOMES, Número
Funcional 1585177, do Cargo de
provimento em comissão de Chefe
de Núcleo de Trabalho Hospitalar
B, de Terapia Ocupacional, do
Centro de Atendimento Psiquiátrico
Dr. Aristides Alexandre Campos,
referência QC-01, da Secretaria de
Estado da Saúde.

Vitória, 16 de março de 2018.

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Protocolo 384226

PORTARIA 112-S, DE 16 DE MARÇO DE 2018
O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA EM SAÚDE, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria SESA nº 003-R de
12/02/2015, e considerando que os servidores  abaixo relacionados foram
aprovados na Avaliação Especial de Desempenho para Servidores em
Estágio Probatório, conforme consta do processo administrativo individual,
feito em conformidade com o Decreto 2554-R, revogado pelo 2624-R, de
23 de novembro de 2010,

RESOLVE:

DECLARAR estável, na forma do § 4º do Art. 41 da Constituição Federal
com a nova redação que lhe foi dada pelo Art. 6º da Emenda Constitucional
19/98, e na forma do Art. 38 e 42 da Lei Complementar nº 46/1994, o
servidor estadual, conforme discriminado abaixo:

Número
Funcional

Servidor Data de
Encerramento

Processo

3071200 ANANDREIA SIMOES
LOPES

18/11/2017 67199437

2852373 ANDREIA PEREIRA DOS
SANTOS

30/11/2017 67037240

2929295 ANTONIO MARCOS
BONIFACIO DE SOUZA

21/08/2017 67976027

2690594 CHARBEL JACOB
JUNIOR

04/11/2017 70316112

3649121 EDUARDO ROSETTI
FILHO

19/10/2017 70318611

3608824 ELANI ABREU RAIS
SILVA

05/06/2017 67072976

3631958 ELANY APARECIDA DA
SILVA ANTONIO

23/08/2017 70368902

3553353 ERICA SEARA BOMFIM
ALVARENGA

14/01/2017 67976255

3552314 FABIO JUNIOR DE
SOUZA

02/01/2017 67553320

3552772 FERNANDA SILVA
CARDOSO

21/01/2017 67860281

3611728 GABRIELA ANDRADE
OLIVEIRA PENA CRUZ

06/12/2017 70319650

3651177 JOANA GAMA DO VALE 31/01/2018 70325260
3650324 JOAO FELIPE CORREIA

PASSAMANI
23/10/2017 70325448

3647730 JULIANA CORREA
SALES

28/10/2017 70326630

1590090 KARLA PIMENTA DE
ALVARENGA

05/06/2017 67233228

Vitória  16 de março de 2018

FABIANO MARILY
Subsecretário de Estado de Assistência em Saúde

Protocolo 384261

		suporte@dio.es.gov.br
	2018-03-19T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial